广州市荔湾区食品药品监督管理局关于拟注销

《医疗器械经营许可证》的公示

（2018 年第 1 期）

穗荔食药监公示〔2019〕002 号

    根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》

的有关规定，现将日常监管无法联系的不具备原经营许可条件的医疗

器械经营企业予以公示，公示期为 30 个自然日。相关企业如在公示期

内有异议，请与 广州市荔湾区食品药品监督管理局联系（联系电话：

81006330）。

自公告之日起，30 天（自然日）内未到我局办理相关手续的，我

局将注销其《医疗器械经营许可证》。

特此公示。

附件：拟注销《医疗器械经营许可证》的企业名单

广州市荔湾区食品药品监督管理局

     2019 年 1 月 3 日

附件

拟注销《医疗器械经营许可证》的企业名单

序号 企业名称 企业注册地所在区 许可证编号 许可期限

1

广州市振普医

疗器械有限公

司

广州市荔湾区花湾路 600-636

号 A3栋 4层 476房
粤 314054 2019-01-26

2

广州市赫培高

医疗器械有限

公司

广州市荔湾区花湾路 600-636

号 A3栋 4层 477房

粤穗食药监械经营

许 20170154 号
2022-01-24

3

广州市赫培高

医疗器械有限

公司

广州市荔湾区花湾路 600-636

号 A3栋 4层 477房

粤穗食药监械经

营备 20170156

号

2017-01-18